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HmP Storen Insektenschutz GmbH
Niedermattweg 11a
CH- 4456 Tenniken

Tarife/Anhängerkran

Kran inkl. Kranführer und Transport nach Routenplaner:

Stundenansatz CHF 180.00

Tagespauschale bis 9 Std CHF 1450.00

Ab 2. Tag CHF 1350.00

Preis inkl. Mithilfe des Kranführers bei der Arbeit, während der 

Nichtbenutzung des Krans.

Tarife / Arbeitskorb

Miete 1/2 Tag (07.00 bis 12.00 Uhr) CHF 350.00

Miete 1 Tag (07.00 bis 17.00 Uhr) CHF 600.00

Miete für 2 Tage CHF 1150.00

Ab 3 Tage Preis nach Vereinbarung.

Transport und Einweisung bis 20 Km ab 

Tenniken- pauschal CHF 200.00

Jeder zusätzlicher Km CHF 8.00

Allgemeines

Bei Reservationen ab 3 Tage und mehr, Anzahlung nach Absprache.

In den Mietpreisen ist die Versicherung gemäss AGB enthalten. 

Zuzüglich 7,7 % MwSt.

Tenniken,

Der Vermieter: Der Mieter:




